
ZARZĄDZENIE Nr 2
PREZESA URZĘDU LOTNICTWA CYWILNEGO

z dnia 24 marca 2015 r.

uchylające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu ds. Badania Przypadków Naruszeń Zasad Ochrony 
Lotnictwa Cywilnego i Zaistniałych Aktów Bezprawnej Ingerencji na Lotniskach oraz na Pokładach 

Polskich Statków Powietrznych

Na podstawie § 3 statutu Urzędu Lotnictwa Cywilnego, stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 
136 Prezesa Rady Ministrów z dnia 14 listopada 2002 r. w sprawie nadania statutu Urzędowi Lotnictwa 
Cywilnego (M. P. z 2014 r. poz. 583) oraz art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 3 lipca 2002 r. – Prawo lotnicze 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 1393 oraz z 2014 r. poz. 768) zarządza się, co następuje:

§ 1. Uchyla się zarządzenie Nr 9 Prezesa Urzędu Lotnictwa Cywilnego z dnia 18 czerwca 2004 r. 
w sprawie powołania Zespołu ds. Badania Przypadków Naruszeń Zasad Ochrony Lotnictwa Cywilnego 
i Zaistniałych Aktów Bezprawnej Ingerencji na Lotniskach oraz na Pokładach Polskich Statków Powietrznych 
(Dz. Urz. ULC z 2004 r. Nr 4, poz. 20).

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem opublikowania w Dzienniku Urzędowym Urzędu Lotnictwa 
Cywilnego.  

 

Prezes Urzędu Lotnictwa Cywilnego

Piotr Ołowski

DZIENNIK URZĘDOWY
URZĘDU LOTNICTWA CYWILNEGO

Warszawa, dnia 24 marca 2015 r.

Poz. 12




